
NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA RECTIFICADORA BORJA 

RECTIBORJA CIA. LTDA. 

Ibarra, 22 de noviembre de 2017 

Señora: 

BORJA MANTILLA JULIETA MAGDALENA 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Me place comunicarle que la Junta Universal Extraordinaria de Socios 

de la Compañía “RECTIFICADORA BORJA RECTIBORJA CIA. LTDA.” Celebrada en día 22 de 

noviembre de 2017, tuvo el acierto de nombrarle a usted como GERENTE GENERAL de la 

compañía por el período estatutario de TRES años, de conformidad con lo determinado en el 

artículo décimo séptimo de los estatutos sociales. Sus atribuciones están señaladas en el 

artículo décimo octavo del contrato social y demás leyes pertinentes. 

A Usted le corresponde ejercer la REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL EXTRAJUDICIAL de la 

compañía “RECTIFICADORA BORJA RECTIBORIJA CIA. LTDA.”, de acuerdo a lo dispuesto en el 

artículo décimo octavo, literal a) de los estatutos sociales de la compañía. 

La compañía “RECTIFICADORA BORJA RECTIBORIA CIA. LTDA.” fue constituida mediante 

escritura pública otorgada el siete de enero de dos mil diez ante el Notario Tercero del Cantón 

Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ibarra el cinco de marzo del dos mil diez. 

Sin otro particular, me suscribo de usted, 

Atentamente; 

  

BORJA MANTILLA VIVIANA JHOSSET 

PRESIDENTE 

ACEPTACION: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL, JUDICIAL Y 

EXTRAJUDICIAL de la compañía RECTIFICADORA BORJA RECTIBORJA CIA. LTDA.” y prometo 

desempeñarlo fiel y legalmente. Ibarra, 22 de noviembre de 2017 

Lots al L) 

BORJA MANTILÚA JU ETA MAGDALENA 

CC 1007163846 

Atentamente, 

  





  

    

  

COÓN GENESAL E 
hd NN 

eo Lisa O “.100216384-6 
CIUDADANA, 

NS 

BORJA ESHTILLA 
JULIETA HAGOÁLENA, 
tUcAR co 
HABASURA 
¡SABRA 
SAGHANIO 
LLCHA DERACVESTO 1979-04-12 

IVA RECUATORIA RA 
> XÓ AER 

mE ¿51140 DIVORCIADO 

2. REPÚBLICA DFL ECUADOR 
    

    

        

    AAN 

  

    

  

   

da DF. OMADO SUPERIOR. Vasssvezza 

SomuA once! Here LR TO : 

MANTILLA JESUS» maG DALENA 

TN 
INGAZAS 

El e    
2 PUBTICA 071 

CONSLJO HAGIONAS    

010 - 0079 1002163846 
ALUERO DE CERTIFICADO CEEIRA 

BORJA MANTILLA JULIETA MAGDALENA 

PAABURA 
PPOVACIA € RCUNSCRIPCIÓN 0 
IBARRA amo 

1 
CÓs eb LOUIS ZONA, 

A, Yield Nr 
ISPRESUERTA E Ue usara Pp 

 





ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 
RECTIFICADORA BORJA RECTIBORJA CIA. LTDA. 

En ibarra, a los 22 días del mes de noviembre del 2017 y siendo las dieciséis horas, en el 

inmueble situado en Panamericana Norte km 1 Sector El Olivo, se reúnen los socios de la 
COMPAÑÍA RECTIFICADORA BORJA RECTIBORJA CIA. LTDA., bajo la Presidencia del 
señora BORJA MANTILLA VIVIANA JHOSSET, actúa como secretaria la señora MANTILLA 

ALZAMORA JESUS MAGDALENA. Por estar presente la totalidad del capital social de la 
sociedad con la representación legal de la compañía RECTIFICADORA BORJA 
RECTIBORJA CIA. LTDA., los socios por unanimidad acuerdan celebrar la sesión de Junta 
General Extraordinaria de Socios con el objeto de tratar el siguiente orden del día: 

1.- Constatación del quórum. 

2.- Nombramiento y ratificación del gerente. 

Punto uno 

1.-Constatado el quórum, se encuentran todos los socios presentes y por representación, es 

decir el cien por ciento de los socios. 

Punto dos 
2.- Pide la palabra la señora BORJA MANTILLA VIVIANA JHOSSET y mociona que como 

Gerente se designe a BORJA MANTILLA JULIETA MAGDALENA. 

La Junta General, por unanimidad RESUELVE: 

Designar a la señora BORJA MANTILLA JULIETA MAGDALENA como Gerente de la 

Compañía. 

Con el agradecimiento del Presidente, por la asistencia de todos los socios, siendo las 

10H30, se clausura la sesión, firmando para constancia. 

  

Muitber le (É  pál. 
BORJA MANTILLA VIVIANA JHOSSET maybis ALZAMORA JESUS 

Socio e MAGDALENA 
A SOCIO Dl 

SS Epi / 

1 sí MANTILLA JÓRGE RICHARD 
£ socio     

    
BORJA MANTILLA se ETAMAGDALENA 

SOCIÓ




